TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

PHÒNG CTSV&QHĐN
Số:  14 /TB-CTSV&QHĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

        Về việc nộp bổ sung hồ sơ Sinh viên K13

 Để hoàn thiện hồ sơ Sinh viên và phục vụ xét tốt nghiệp năm 2019, Phòng

Công tác Sinh viên và Quan hệ Đối ngoại (CTSV&QHĐN) thông báo đến toàn thể

Sinh viên khóa 13 về việc nộp bổ sung hồ sơ sinh viên, cụ thể như sau:

1. Đối tƣợng: tất cả sinh viên K13 đang thiếu hồ sơ (danh sách đính kèm)

2. Hình thức nộp bổ sung:

 Sinh viên sao y (có công chứng) 01 hồ sơ: Bằng tốt nghiệp THPT, Học bạ,

Chứng minh thư, Giấy khai sinh.

 Ghi mã số sinh viên, lớp lên góc trên bên phải hồ sơ.

3. Nơi nhận: Phòng CTSV&QHĐN

Phòng CTSV&QHĐN chỉ thu bản sao y có công chứng (không thu bản chính).

4. Thời gian nộp: từ ngày 25/11/2019 đến hết ngày 29/11/2019

Đề nghị Ban cán sự các lớp nhắc nhở, thông báo sinh viên lớp thực hiện

nghiêm túc, đúng thời gian thông báo này.

Lƣu ý: Sinh viên không nộp đầy đủ hồ sơ theo tiến độ sẽ không được xét tốt

nghiệp.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Khoa (để phối hợp);

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu: CTSV&QHĐN.

PHÒNG CTSV&QHĐN

TRƢỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Trần Lan Quyên

DANH SÁCH SINH VIÊN THIẾU HỒ SƠ

MSSV Họ và tên Ngày sinh

Bổ sung

Bản sao

BằngTHPT

Bổ sung Photo có

công chứng Học bạ,

CMND, giấy khai

sinh

QUẢN TRỊ  KINH DOANH

1710030010 Trần Ngọc Châu 26/03/99 x

1710030018 Trần Thị Ngọc Hà 04/01/99 x

1710030042 Trịnh Thị Mai 15/10/93 x

1710030043 Nguyễn Văn Mão 30/11/99 x

1710030134 Mai Thị Ngọc Oanh 07/11/94 x x

1710030070 Võ Tiến Tài 28/12/99 x

1710030071 Dương Võ Quyết Tâm 11/07/97 x

1710030084 Đỗ Thị Thu Thảo 30/07/99 x x

1710050039 Lai Thị Thu Thủy 22/06/96 x

1710030133 Ngô Kim Tiến 19/10/97 x

1710030074 Nguyễn Anh Tiến 03/04/99 x x

1710030123 Đỗ Thị Diễm Trinh 11/06/99 x

1710030131 Đinh Quốc Tuấn 05/06/99 x

1710030078 Phạm Thị Thanh Tuyền 08/03/98 x

1710030107 Nguyễn Thị Thu Uyên 02/08/98 x

1710030109 Vũ Phương Uyên 17/04/99 x

1710030019 Lê Nguyễn Thanh Hằng 20/07/99   x

1710030051 Phan Thanh Ngân 18/11/99   x

QUẢN TRỊ KHÁCH SẠN

1710030005 Nguyễn Tuấn Anh 15/10/98 x

1710030009 Nguyễn Văn Cường 17/03/98 x

1710030013 Nguyễn Mạnh Duy 31/08/99 x

1710030028 Nguyễn Văn Hùng 29/09/97 x

1610030124 Ninh Thị Hoài Thu 08/11/97 x x

1710030076 Nguyễn Thanh Tính 15/02/99 x

1710030113 Đỗ Trần Thanh Yến 22/12/98 x

1710030137 Nguyễn Hữu Phúc 06/03/98   x

KẾ TOÁN

1710050044 Vũ Ngọc Quỳnh Như 16/10/99   x

1710050034 Phạm Thị Lan Trinh 02/11/99 x

ANH VĂN 1

1710060037 Phạm Thị Ngọc Mai 18/05/99 x

ANH VĂN 2

1710060033 Bùi Tuyết Lê 07/09/99 x

1510060107 Trần Trọng Tấn 16/07/93 x x

1710060061 Trịnh Hoài Thanh 22/10/99 x

1710060069 Vũ Thanh Thùy 02/02/99 x

160060086 Nguyễn Thị Ngọc Vi 22/08/98   x

1610060088 Lê Hoàng Yến 30/10/98   x

1510060027 Mai Ngọc Phương Dung 18/11/96   x

HOA VĂN 1

1710070017 Tằng Nguyệt Hồng 14/03/1998   x

HOA VĂN 2

1710070001 Bàng Thị Minh Anh 23/03/99 x x

1710070015 Huỳnh Thị Thu Hiền 16/07/98 x

1710070040 Nguyễn Văn Kim Nhung 05/10/99   x

NHẬT VĂN

1710100005 Đào Xuân Dũng 16/05/98 x

1710100025 Cao Thị Lan Nhi 09/08/99 x

 CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

1710090001 Ngô Thái Hùng Anh 15/07/97 x

1710090012 Nguyễn Minh Hiếu 10/03/99 x

1710090013 Nguyễn Toàn Hiếu 10/04/98 x

1710090018 Nguyễn Minh Hưng 11/06/99 x

1610090021 Lê Phạm Hoàng Huy 23/09/98 x x

1710090034 Trương Văn Tùng 27/04/99 x

GIÀY DA 1

1710020014 Sẩm Minh Đạt 09/01/99   x

1610020088 Nguyễn Nhật Phương 09/04/98   x

1610090036 Đinh Hùng Thạch 18/01/98   x

1710020110 Nguyễn Thị Hoài Thương 22/8/99   x

1610070055 Lý Tú Tường 24/04/98   x

MAY MẶC 1

1710010026 Kiều Thị Thu Hằng 07/09/99   x

1710010067 Đỗ Thị Hồng Nhung 22/9/98   x

1710010116 Lê Đỗ Phương Uyên 12/12/99   x

1710010048 Nguyễn Thị Mỹ Linh 20/07/98 x

MAY MẶC 2

1710010004 Đoàn Trâm Anh 13/07/1999   x

XÂY DỰNG

1510080008 Trần Mạnh Hùng 28/10/97 x x

1710080010 Vũ Ngọc Thuận 14/05/99 x